Serviclos Personales

Remuneraciones gl Parsonal de Cardcter Permanente
Remuneraciones sf Petsonal da Cardcler Transiorio

¥
Seguridad Sociat
Otras Prestacionos Sociatea y Econémicas.
Previsiones

Pago de Eslimulos a Servidores Pdblicos
Matarlalas y Suministros
Materiaien da Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Ofictales
Alimenlos y Utensilios
Malerias Primas y Matedales de Produccién y Comerciafizacion
Maleriales y Artlculos de Construccién y da Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Leboratorie
Combustibles, Lubricantes y Adilivos
Vesluario, Blancos, Prendas de Proteccitn y Articulos Depottivos
Matorisles y Suministros Paro Seguridad
Horramientas, Refacclonas y Accesoros Manores
Servicios Generate
Servicios Basicos
Survicios de Arrendamiento
Sarvicios Profesionates, Clontificos, Técnicos y Olros Serviclos
Senvcios Financieros, Bancarios y Comerciates
Servicios de i yC
Servicion do Comunicacidn Social y Publicidad
Serviclos de Traslado y Vistices
Senviclos Oficiales
Otros Servicios Generales
T y Otras Ayudas
Transferancias intesnss y Asignaciones al Sector Publico
Teansferancias al Reslo del Sector Poblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubifaciones
Transferencias & Fideicomisos, Mandstos y Olros. Andlogos
Transferencias s la Seguridad Soclat
Donalivos
Transtasenclas st Exterioc
Blenas Mueblos, Inmusbles e Intangibles
Mobiliatio y Equipo do Administracidn
Movifiatio y Equipo Educackonal y Recreativo
Equipo ¢ inatrumental Médico y de Laborataric
Vehlculos y Equipo de Transporta
Equipo da Delensa y Seguridad
Meguinarta, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biokigicos
Bienes Inmuebles
Aclivos Inlsngibies
inverslén Poblics
Obra Publica en Bienes do Dominio Publico
Qbea Pibiica en Bignes Propios
Proyectos Prodisctivos y Acciones do Fomento
F y Otras
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acclones y Participacioncs de Capital
Compra de Tilulos y Valoces
Concesién do Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mondatos. y Otros Anslogos
Oltas Inversiones Financioras

ionas para Cont ¥ Otas E

Participactones y Aportaciones

Padticipaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Pdblica

Amortizackdn de la Deuda Publica

Inlereses do la Douds Poblica

23,265,688
12,173,750
0
3,706,413
3,013,850
1,945,560
2,101,631
324,492
330,280
259,760
21,000

o
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134,892
406,169
2232537
TO.67R
46,427
246510
-2,10163
19.966
204,818
122470
417
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408,770
142,408

258,621

4741
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11,767,581
2232837
3,626,735
2,967,423
2,182,070

0
344,458
544,076
382,230

20,583

°
12910

0

76,294
5172

°

46,885
4777600
426,581
596,201
1,050,743
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43,770
142,408

258,621

4741
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13,371,381
7,367,058
1,623,395
1,038,390
1,687,598
1,441,701

o
213,238
248,925
152628

12,287
o

9,380

°
38,470
]

[
34,190
2,101,334
363,928
397,527
32732
46,833
126,056
15,693
363,722
132991
351,852
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135,625
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1,441,701
o
213,238
248,928
152628
12,257

o

9,380

o
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138,528
135,525
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9,759,423
4,400,523
609,142
2,588,345
1,279.825
750,369
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Comisiones do I Deuda Piblica
Gaslos da ls Dauda Piblica
Coslo por Cobertura e
Apoyos Financioron P
Adeudos do Ejaccicios Fiscales Antedores {Adefas)
7 e pa
Totai del Gasta // o 25,332,084 3,526,085 28,858,149 15,463,832 13002984
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- UC. PAULINA SANCHEZ PEREZ DELWPDZO C.P. AMELIA SALAZAR GONZA

COMISIONADA PRESIDENTA
o

DIRECTORA DE ADMINE:
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AYRA MARYINEZ MARTINEZ
CONTADOR




